
ABC Projekt D.O.O.  

Kralja Petra I 9, 11300 Smederevo 

PIB:110141179, MB: 21305278,  

 

T.R: 340-0000011016778-18 

 

Kancelarija Beograd: Naučno-tehnološki park, 

Veljka Dugoševića 54, lamela B4 

                                

Kancelarija Smederevo: Kralja Petra I 9 

Kontakt telefon:             011/441-25-93 

 
 
 

Pristupnica za korišćenje Ticket sistema i ovlašćenje zaposlenima za komunikaciju 
 
Autorizovane osobe koje se dodaju na Ticket servis: 

 

Br Ime i prezime Funkcija Kontakt telefon Kontakt e-mail: 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
Saglasan sam da navedeni zaposleni mogu komunicirati sa tehničkom podrškom izvodjača 
telefonski ili preko Ticket service-a. U skladu sa Ugovorom, zahtevi mogu biti fakturisani na 
kraju obračunskog perioda. 
 
Autorizovane osobe kojima se ukida ovlašćenje: 

 
 

Br Ime i prezime Funkcija Kontakt telefon Kontakt e-mail: 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
 
Za Klijenta                                                                                                                           
 
 
U ____________________________                                                                
 
Dana: ________________________                                                               
 
Ime I prezime __________________                                                             
 
Potpis _________________________                                                           


